
ZARZĄDZENIE Nr 2847/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 07.10.2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie przez Miejskie Przedsiębiorstwo 
Wodociągów i Kanalizacji S.A. w Krakowie nieruchomościami, stanowiącymi własność 
Gminy Miejskiej Kraków, na cele budowlane.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) - zarządza się, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na dysponowanie przez Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i 
Kanalizacji S.A. w Krakowie nieruchomościami, stanowiącymi własność Gminy Miejskiej 
Kraków, oznaczonymi jako:
-  działka nr 578 o pow. 0,5653 ha, położona w obrębie 12 jednostka ewidencyjna Podgórze, 
objęta KW Nr KR1P/00327186/0,
- działka nr 475/2 o pow. 0,0037 ha, położona w obrębie 10 jednostka ewidencyjna Podgórze, 
objęta KW Nr KR1P/00193280/0,
- działka nr 548/1 o pow. 0,0760 ha, położona w obrębie 12 jednostka ewidencyjna Podgórze, 
objęta KW Nr KR1P/00413108/0,
- działka nr 23/11 o pow. 0,4119 ha, położona w obrębie 12 jednostka ewidencyjna Podgórze, 
objęta KW Nr KR1P/00394331/2,
-  działka nr 11 o pow. 0,1205 ha, położona w obrębie 12 jednostka ewidencyjna Podgórze, 
objęta KW Nr KR1P/00377449/7,
-  działka nr 232 o pow. 0,0458 ha, położona w obrębie 14 jednostka ewidencyjna Podgórze, 
objęta KW Nr KR1P/00247378/8,
-  działka nr 13 o pow. 0,0051 ha, położona w obrębie 14 jednostka ewidencyjna Podgórze, 
objęta KW Nr KR1P/00272941/0,
na cele budowlane dla potrzeb zgłoszenia robót budowlanych polegających na modernizacji 
sieci kanalizacyjnej – kolektor od ul. Rollego do ul. Stoczniowców w Krakowie oraz 
modernizacji sieci kanalizacyjnej – kolektor od ul. Czarodziejskiej do Wilgi w Krakowie.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


